
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2018 poz.994 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018, zm. uchwałami Rady Gminy: Nr XXXII/218/2018 z dnia 31 stycznia 
2018 r., Nr XXXIII/225/2018 z dnia 21 marca 2018 r., Nr XXXIV/230/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 r., Nr 
XXXV/235/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r., Nr XXXVI/244/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r., Nr 
XXXVII/248/2018 z dnia 5 września 2018 r. oraz Nr XXXVIII/256/2018 z 24 października 2018 r. § 1 pkt 1 i 2 
otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 18.474.352,05 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 18.178.185,05 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 296.167,00 zł,

zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w kwocie 17.951.689,05 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 17.344.069,05 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 607.620,00 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 012841F7-C2BE-4AD3-832A-3A6DE3990089. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/264/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 7 listopada 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 547,05 30 000,00 1 317 547,05

01095 Pozostała działalność 448 257,05 30 000,00 478 257,05

4190 Nagrody konkursowe 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 4 982 542,00 5 266,00 4 987 808,00

85504 Wspieranie rodziny 287 967,00 5 266,00 293 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 064,00 5 266,00 54 330,00

Razem: 17 916 423,05 35 266,00 17 951 689,05

Id: 012841F7-C2BE-4AD3-832A-3A6DE3990089. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/264/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 7 listopada 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 274 187,05 30 000,00 1 304 187,05

01095 Pozostała działalność 436 947,05 30 000,00 466 947,05

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 4 829 956,00 5 266,00 4 835 222,00

85504 Wspieranie rodziny 239 381,00 5 266,00 244 647,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 5 266,00 5 266,00

Razem: 18 439 086,05 35 266,00 18 474 352,05

Id: 012841F7-C2BE-4AD3-832A-3A6DE3990089. Podpisany Strona 1




